% KESIA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

Sisallysluettelo \ Innehallsforteckning \ Contents \ Inhaltsverzeichnis

Paakokoonpano \ Sammansattning \ Final assembly \ Zusammensetzung...................... 2
Kaantolaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk.............ccccccvveeiiiiieeeeeennn, 22
Tukijalkavarustus \ Stddbensutrustning \ Stabilizers \ StutzfuBausristung...................... 25
Nostopuomi \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm ............ccccccoeeiii i, 28
Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ KniCKarm ............oooeuuiiiiniiie i 38
Vetotangon varustelu \ Dragstang \ Inner link assy \ Mittleres GelenkK...............cccueeen.... 48
Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder........................o. 50
Siirtosylinteri \ Vippcylinder \ Outer boom cylinder \ Knickarmzylinder............................. 52
Jatkeen sylinteri \ Utskjutscylinder \ Extension cylinder \ Ausschubzylinder\.................. 54

Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningscylinder \ Spreading cylinder \ Ausshubzylinder fur

LU 74 {8 TS PP UUUPPUPPPPTR 56
Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \ StutzfuBcylinder ................... 58
Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter \ Druckfilter ............cccoooiiiiiiiiiiiies 60

Painesuodatin asennusteline \ Tryckfilter montering \ Pressure filter mounting \ Druckfilter
U £ (= (U] Vo PSSR 64

Hallintalaitteet \ Styrningsanordning \ Control unit \ Bedienungsanordnung \



VARAQOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

%
)
—
w
O
Z

90000327




4KESIA

SPARE PART LIST

ltem code 90000327 Revision | -
Title CRANE Date 05.12.2008
Specification | L=8200 CAB
, e Nto

Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
1 90023610 SLEW MECHANNISM 42 KNM VAR 1 992.68
2 90022862 LIFT BOOM L=4000 CAB 1 578.9
3 90020589 OUTER BOOM L=4400 1 432.14
4 90020495 DRAW BAR VAR 1 21.35
5 90024113 LINK SIVUTANKO 2 11.14
6 90020454 AXLE 100/M95X2-457 HITS 1 19.33
7 90015230 WASHER 125/101-6 3 0.2

8 90024098 AXLE 100/M95X2-417 HITS 1 17.64
9 90020452 AXLE 100/M95X2-348 HITS 3 14.75
10 90020451 AXLE 100/M95X2-307 HITS 1 12.98
11 90020470 AXLE 80-450 HITS 1 12.12
12 90020469 AXLE 80-280 HITS 1 7.53
13 90010010 BEARING 152/100,5-5 2 0.06
14 90013697 WASHER 100/81-6 2 0.13
15 3020158 NUT KM15 NYLOC M75X2 2 0.35
16 3020166 NUT KM19 NYLOC M95X2 6 0.54
17 28763001 CYLINDER 160/100X855 1 164.79
18 28762001 CYLINDER 160/100X855 1 169.55
19 90013832 GLIDE PAD 40-14 10 0.01
20 90024110 COVER SIRTOSYL. SUOJA HITS 1 18.65
21 90020586 COVER NOSTOSYL 1 19.17
22 90013105 AXLE 45-164 1 1.94
23 90013106 WASHER 56/31-8 1 0.08
24 3020144 NUT M30X1.5 ZN NYLOC 1 0.1

25 | 90020582 SLEEVE 125/100-25 2 0.86
26 3281270 DECAL KESLA 20247 2 0.14
27 3281135 DECAL VAARA-ALUE 25 M, 730X80 2 0.1

28 3280507 PLATE MALLI CE (120X45) LIMATTAVA TUOTEKILPI 1 0.03
29 3280264 DECAL VARO JANNITTEISTA. (130X160) FI,SV 1 0.02
30 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 4 0

31 90024111 FASTENER SIIRTOSYL. SUOJAAN 1 1.05

23.2.2012 13:31

Page 2/1



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

%
)
—
)
O
Z

90000293




4KESIA

SPARE PART LIST

Item code 90000293 Revision | -
Title CRANE Date 16.01.2006
Specification | L=8200 OPEN TYPE

, e Nto
Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
1 90020496 SLEW MECHANNISM 42 KNM 1 1034.68
2 90020597 LIFT BOOM L=4000 OPEN TYPE 1 577.97
3 90020589 OUTER BOOM L=4400 1 432.14
4 90020495 DRAW BAR VAR 1 21.35
5 90020454 AXLE 100/M95X2-457 HITS 1 19.33
6 90015230 WASHER 125/101-6 3 0.2
7 90020452 AXLE 100/M95X2-348 HITS 3 14.75
8 90020451 AXLE 100/M95X2-307 HITS 1 12.98
9 90020470 AXLE 80-450 HITS 1 12.12
10 90020469 AXLE 80-280 HITS 1 7.53
11 90010010 BEARING 152/100,5-5 2 0.06
12 90013697 WASHER 100/81-6 2 0.13
13 3020158 NUT KM15 NYLOC M75X2 2 0.35
14 3020166 NUT KM19 NYLOC M95X2 6 0.54
15 28763001 CYLINDER 160/100X855 1 164.79
16 28762001 CYLINDER 160/100X855 1 169.55
17 90013832 GLIDE PAD 40-14 10 0.01
18 90020586 COVER NOSTOSYL 1 20.16
19 90013105 AXLE 45-164 1 1.94
20 /90013106 WASHER 56/31-8 1 0.08
21 3020144 NUT M30X1.5 ZN NYLOC 1 0.1
22 90020582 SLEEVE 125/100-25 2 0.86
23 3281270 DECAL KESLA 2024T 2 0.14
24 3281135 DECAL VAARA-ALUE 25 M, 730X80 2 0.1
25 3280264 DECAL VARO JANNITTEISTA. (130X160) FI,SV 1 0.02
26 90024098 AXLE 100/M95X2-417 HITS 1 17.64
27 90024113 LINK SIVUTANKO 2 11.14
28 90024111 FASTENER SIIRTOSYL. SUOJAAN 1 1.05
29 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 4 0
30 3280507 PLATE MALLI CE (120X45) LIMATTAVA TUOTEKILPI 1 0.03
31 90024110 COVER SIIRTOSYL. SUOJA HITS 1 18.65

23.2.2012 13:45

Page 2/1



VARAQOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

20000306

NOSTURI

J\JQQQ@G@G@@

IS




4KESIA

SPARE PART LIST

Item code 90000306 Revision | -
Title CRANE Date 15.11.2006
Specification | L=9400 OPEN TYPE
, e Nto

Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
1 90023610 SLEW MECHANNISM 42 KNM VAR 1 992.68
2 90020854 LIFT BOOM L=5200 OPEN TYPE 1 698.01
3 90020589 OUTER BOOM L=4400 1 432.14
4 90020495 DRAW BAR VAR 1 21.35
5 90024113 LINK SIVUTANKO 2 11.14
6 90020454 AXLE 100/M95X2-457 HITS 1 19.33
7 90015230 WASHER 125/101-6 3 0.2

8 90024098 AXLE 100/M95X2-417 HITS 1 17.64
9 90020452 AXLE 100/M95X2-348 HITS 3 14.75
10 90020451 AXLE 100/M95X2-307 HITS 1 12.98
11 90020470 AXLE 80-450 HITS 1 12.12
12 90020469 AXLE 80-280 HITS 1 7.53
13 90010010 BEARING 152/100,5-5 2 0.06
14 90013697 WASHER 100/81-6 2 0.13
15 3020158 NUT KM15 NYLOC M75X2 2 0.35
16 3020166 NUT KM19 NYLOC M95X2 6 0.54
17 28763001 CYLINDER 160/100X855 1 164.79
18 28762001 CYLINDER 160/100X855 1 169.55
19 90013832 GLIDE PAD 40-14 10 0.01
20 | 90020586 COVER NOSTOSYL 1 19.17
21 90013105 AXLE 45-164 1 1.94
22 90013106 WASHER 56/31-8 1 0.08
23 3020144 NUT M30X1.5 ZN NYLOC 1 0.1

24 90020582 SLEEVE 125/100-25 2 0.86
25 3281270 DECAL KESLA 20247 2 0.14
26 3281135 DECAL VAARA-ALUE 25 M, 730X80 2 0.1

27 3280507 PLATE MALLI CE (120X45) LIMATTAVA TUOTEKILPI 1 0.03
28 3280264 DECAL VARO JANNITTEISTA. (130X160) FI,SV 1 0.02
29 90024110 COVER SIRTOSYL. SUOJA HITS 1 18.65
30 90024111 FASTENER SIIRTOSYL. SUOJAAN 1 1.05
31 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 4 0

23.2.2012 13:48

Page 2/1



VARAQOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

20000328

NOSTURI

Q\Q’QQQQGGGQQ

IS




4KESIA

SPARE PART LIST

Item code 90000328 Revision | -
Title CRANE Date 09.12.2008
Specification | L=9400 CAB
, e Nto

Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
1 90023610 SLEW MECHANNISM 42 KNM VAR 1 992.68
2 90022333 LIFT BOOM L=5200 CAB 1 698.95
3 90020589 OUTER BOOM L=4400 1 432.14
4 90020495 DRAW BAR VAR 1 21.35
5 90024113 LINK SIVUTANKO 2 11.14
6 90020454 AXLE 100/M95X2-457 HITS 1 19.33
7 90015230 WASHER 125/101-6 3 0.2

8 90024098 AXLE 100/M95X2-417 HITS 1 17.64
9 90020452 AXLE 100/M95X2-348 HITS 3 14.75
10 90020451 AXLE 100/M95X2-307 HITS 1 12.98
11 90020470 AXLE 80-450 HITS 1 12.12
12 90020469 AXLE 80-280 HITS 1 7.53
13 90010010 BEARING 152/100,5-5 2 0.06
14 90013697 WASHER 100/81-6 2 0.13
15 3020158 NUT KM15 NYLOC M75X2 2 0.35
16 3020166 NUT KM19 NYLOC M95X2 6 0.54
17 28763001 CYLINDER 160/100X855 1 164.79
18 28762001 CYLINDER 160/100X855 1 169.55
19 90013832 GLIDE PAD 40-14 10 0.01
20 | 90020586 COVER NOSTOSYL 1 19.17
21 90013105 AXLE 45-164 1 1.94
22 90013106 WASHER 56/31-8 1 0.08
23 3020144 NUT M30X1.5 ZN NYLOC 1 0.1

24 90020582 SLEEVE 125/100-25 2 0.86
25 3281270 DECAL KESLA 20247 2 0.14
26 3281135 DECAL VAARA-ALUE 25 M, 730X80 2 0.1

27 3280507 PLATE MALLI CE (120X45) LIMATTAVA TUOTEKILPI 1 0.03
28 3280264 DECAL VARO JANNITTEISTA. (130X160) FI,SV 1 0.02
29 90024110 COVER SIRTOSYL. SUOJA HITS 1 18.65
30 90024111 FASTENER SIIRTOSYL. SUOJAAN 1 1.05
31 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 4 0

23.2.2012 13:50 Page 2/1



VARAQOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

NOSTURI
@) (3) (29) (2 () () () (O () (&) (&)

20000307




4KESIA

SPARE PART LIST

Item code 90000307 Revision | -
Title CRANE Date 16.11.2006
Specification | L=10400 OPEN TYPE
, e Nto

Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
1 90023610 SLEW MECHANNISM 42 KNM VAR 1 992.68
2 90020854 LIFT BOOM L=5200 OPEN TYPE 1 698.01
3 90020865 OUTER BOOM L=5400 1 505.27
4 90020495 DRAW BAR VAR 1 21.35
5 90024113 LINK SIVUTANKO 2 11.14
6 90020454 AXLE 100/M95X2-457 HITS 1 19.33
7 90015230 WASHER 125/101-6 3 0.2

8 90024098 AXLE 100/M95X2-417 HITS 1 17.64
9 90020452 AXLE 100/M95X2-348 HITS 3 14.75
10 90020451 AXLE 100/M95X2-307 HITS 1 12.98
11 90020470 AXLE 80-450 HITS 1 12.12
12 90020469 AXLE 80-280 HITS 1 7.53
13 90010010 BEARING 152/100,5-5 2 0.06
14 90013697 WASHER 100/81-6 2 0.13
15 3020158 NUT KM15 NYLOC M75X2 2 0.35
16 3020166 NUT KM19 NYLOC M95X2 6 0.54
17 28763001 CYLINDER 160/100X855 1 164.79
18 28762001 CYLINDER 160/100X855 1 169.55
19 90013832 GLIDE PAD 40-14 10 0.01
20 | 90020586 COVER NOSTOSYL 1 19.17
21 90013105 AXLE 45-164 1 1.94
22 90013106 WASHER 56/31-8 1 0.08
23 3020144 NUT M30X1.5 ZN NYLOC 1 0.1

24 90020582 SLEEVE 125/100-25 2 0.86
25 3281270 DECAL KESLA 20247 2 0.14
26 3281135 DECAL VAARA-ALUE 25 M, 730X80 2 0.1

27 3280507 PLATE MALLI CE (120X45) LIMATTAVA TUOTEKILPI 1 0.03
28 3280264 DECAL VARO JANNITTEISTA. (130X160) FI,SV 1 0.02
29 90024110 COVER SIRTOSYL. SUOJA HITS 1 18.65
30 90024111 FASTENER SIIRTOSYL. SUOJAAN 1 1.05
31 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 4 0

11

23.2.2012 13:53

Page 2/1



VARAQOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

NOSTURI
@) (3) (2 (1) (9 () () (&) () @9 (9

20000329




4KESIA

SPARE PART LIST

Item code 90000329 Revision | -
Title CRANE Date 09.12.2008
Specification | L=10400 CAB
, e Nto

Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
1 90023610 SLEW MECHANNISM 42 KNM VAR 1 992.68
2 90022333 LIFT BOOM L=5200 CAB 1 698.95
3 90020865 OUTER BOOM L=5400 1 505.27
4 90020495 DRAW BAR VAR 1 21.35
5 90024113 LINK SIVUTANKO 2 11.14
6 90020454 AXLE 100/M95X2-457 HITS 1 19.33
7 90015230 WASHER 125/101-6 3 0.2

8 90024098 AXLE 100/M95X2-417 HITS 1 17.64
9 90020452 AXLE 100/M95X2-348 HITS 3 14.75
10 90020451 AXLE 100/M95X2-307 HITS 1 12.98
11 90020470 AXLE 80-450 HITS 1 12.12
12 90020469 AXLE 80-280 HITS 1 7.53
13 90010010 BEARING 152/100,5-5 2 0.06
14 90013697 WASHER 100/81-6 2 0.13
15 3020158 NUT KM15 NYLOC M75X2 2 0.35
16 3020166 NUT KM19 NYLOC M95X2 6 0.54
17 28763001 CYLINDER 160/100X855 1 164.79
18 28762001 CYLINDER 160/100X855 1 169.55
19 90013832 GLIDE PAD 40-14 10 0.01
20 | 90020586 COVER NOSTOSYL 1 19.17
21 90013105 AXLE 45-164 1 1.94
22 90013106 WASHER 56/31-8 1 0.08
23 3020144 NUT M30X1.5 ZN NYLOC 1 0.1

24 90020582 SLEEVE 125/100-25 2 0.86
25 3281270 DECAL KESLA 20247 2 0.14
26 3281135 DECAL VAARA-ALUE 25 M, 730X80 2 0.1

27 3280507 PLATE MALLI CE (120X45) LIMATTAVA TUOTEKILPI 1 0.03
28 3280264 DECAL VARO JANNITTEISTA. (130X160) FI,SV 1 0.02
29 90024110 COVER SIRTOSYL. SUOJA HITS 1 18.65
30 90024111 FASTENER SIIRTOSYL. SUOJAAN 1 1.05
31 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 4 0

13

23.2.2012 13:55

Page 2/1



VARAQOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

20000325

NOSTURI




4KESIA

SPARE PART LIST

Item code 90000325 Revision | -
Title CRANE Date 10.12.2008
Specification | L=11400 OPEN TYPE
, e Nto

Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
1 90023610 SLEW MECHANNISM 42 KNM VAR 1 992.68
2 90022881 LIFT BOOM L=5900 OPEN TYPE 1 766.86
3 90022519 OUTER BOOM L=5700 1 518.08
4 90020495 DRAW BAR VAR 1 21.35
5 90024113 LINK SIVUTANKO 2 11.14
6 90020454 AXLE 100/M95X2-457 HITS 1 19.33
7 90015230 WASHER 125/101-6 3 0.2

8 90024098 AXLE 100/M95X2-417 HITS 1 17.64
9 90020452 AXLE 100/M95X2-348 HITS 3 14.75
10 90020451 AXLE 100/M95X2-307 HITS 1 12.98
11 90020470 AXLE 80-450 HITS 1 12.12
12 90020469 AXLE 80-280 HITS 1 7.53
13 90010010 BEARING 152/100,5-5 2 0.06
14 90013697 WASHER 100/81-6 2 0.13
15 3020158 NUT KM15 NYLOC M75X2 2 0.35
16 3020166 NUT KM19 NYLOC M95X2 6 0.54
17 28763001 CYLINDER 160/100X855 1 164.79
18 28762001 CYLINDER 160/100X855 1 169.55
19 90013832 GLIDE PAD 40-14 10 0.01
20 | 90020586 COVER NOSTOSYL 1 19.17
21 90013105 AXLE 45-164 1 1.94
22 90013106 WASHER 56/31-8 1 0.08
23 3020144 NUT M30X1.5 ZN NYLOC 1 0.1

24 90020582 SLEEVE 125/100-25 2 0.86
25 3281270 DECAL KESLA 20247 2 0.14
26 3281135 DECAL VAARA-ALUE 25 M, 730X80 2 0.1

27 3280507 PLATE MALLI CE (120X45) LIMATTAVA TUOTEKILPI 1 0.03
28 3280264 DECAL VARO JANNITTEISTA. (130X160) FI,SV 1 0.02
29 90024110 COVER SIRTOSYL. SUOJA HITS 1 18.65
30 90024111 FASTENER SIIRTOSYL. SUOJAAN 1 1.05
31 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 4 0

15

23.2.2012 13:58

Page 2/1



VARAQOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

20000330

NOSTURI




4KESIA

SPARE PART LIST

ltem code 90000330 Revision | -
Title CRANE Date 10.12.2008
Specification | L=11400 CAB
, e Nto

Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
1 90020496 SLEW MECHANNISM 42 KNM 1 1032.79
2 90022699 LIFT BOOM L=5900 CAB 1 769.05
3 90022519 OUTER BOOM L=5700 1 3525.32
4 90020495 DRAW BAR VAR 1 21.35
5 90024113 LINK SIVUTANKO 2 11.14
6 90020454 AXLE 100/M95X2-457 HITS 1 19.33
7 90015230 WASHER 125/101-6 3 0.2

8 90024098 AXLE 100/M95X2-417 HITS 1 17.64
9 90020452 AXLE 100/M95X2-348 HITS 3 14.75
10 90020451 AXLE 100/M95X2-307 HITS 1 12.98
11 90020470 AXLE 80-450 HITS 1 12.12
12 90020469 AXLE 80-280 HITS 1 7.53
13 90010010 BEARING 152/100,5-5 2 0.06
14 90013697 WASHER 100/81-6 2 0.13
15 3020158 NUT KM15 NYLOC M75X2 2 0.35
16 3020166 NUT KM19 NYLOC M95X2 6 0.54
17 28763001 CYLINDER 160/100X855 1 164.79
18 28762001 CYLINDER 160/100X855 1 169.55
19 90013832 GLIDE PAD 40-14 10 0.01
20 | 90020586 COVER NOSTOSYL 1 19.17
21 90013105 AXLE 45-164 1 1.94
22 90013106 WASHER 56/31-8 1 0.08
23 3020144 NUT M30X1.5 ZN NYLOC 1 0.1

24 90020582 SLEEVE 125/100-25 2 0.86
25 3281270 DECAL KESLA 20247 2 0.14
26 3281135 DECAL VAARA-ALUE 25 M, 730X80 2 0.1

27 3280507 PLATE MALLI CE (120X45) LIMATTAVA TUOTEKILPI 1 0.03
28 3280264 DECAL VARO JANNITTEISTA. (130X160) FI,SV 1 0.02
29 90024110 COVER SIRTOSYL. SUOJA HITS 1 18.65
30 90024111 FASTENER SIIRTOSYL. SUOJAAN 1 1.05
31 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 4 0

17

23.2.2012 14:01

Page 2/1



VARAQOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

20000323

NOSTURI




4KESIA

SPARE PART LIST

Item code 90000323 Revision | -
Title CRANE Date 11.12.2008
Specification | L=12400 OPEN TYPE
, e Nto

Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
1 90023610 SLEW MECHANNISM 42 KNM VAR 1 992.68
2 90022451 LIFT BOOM L=6900 OPEN-TYPE 1 874.53
3 90022519 OUTER BOOM L=5700 1 518.08
4 90020495 DRAW BAR VAR 1 21.35
5 90024113 LINK SIVUTANKO 2 11.14
6 90020454 AXLE 100/M95X2-457 HITS 1 19.33
7 90024098 AXLE 100/M95X2-417 HITS 1 17.64
8 90020452 AXLE 100/M95X2-348 HITS 3 14.75
9 90020451 AXLE 100/M95X2-307 HITS 1 12.98
10 90020470 AXLE 80-450 HITS 1 12.12
11 90020469 AXLE 80-280 HITS 1 7.53
12 90013697 WASHER 100/81-6 2 0.13
13 90010010 BEARING 152/100,5-5 4 0.06
14 90015230 WASHER 125/101-6 3 0.2

15 3020166 NUT KM19 NYLOC M95X2 6 0.54
16 3020158 NUT KM15 NYLOC M75X2 2 0.35
17 90013105 AXLE 45-164 1 1.94
18 90013106 WASHER 56/31-8 1 0.08
19 3020144 NUT M30X1.5 ZN NYLOC 1 0.1

20 | 90020586 COVER NOSTOSYL 1 19.17
21 90013832 GLIDE PAD 40-14 10 0.01
22 90020582 SLEEVE 125/100-25 2 0.86
23 28763001 CYLINDER 160/100X855 1 164.79
24 28762001 CYLINDER 160/100X855 1 169.55
25 3281270 DECAL KESLA 20247 2 0.14
26 3281135 DECAL VAARA-ALUE 25 M, 730X80 2 0.1

27 3280507 PLATE MALLI CE (120X45) LIMATTAVA TUOTEKILPI 1 0.03
28 3280264 DECAL VARO JANNITTEISTA. (130X160) FI,SV 2 0.02
29 90024110 COVER SIRTOSYL. SUOJA HITS 1 18.65
30 90024111 FASTENER SIIRTOSYL. SUOJAAN 1 1.05
31 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 4 0

32 3280231 DECAL OHJAUSKAAVIO, 2-VIPU (MUOVI 120X120) 1

19

23.2.2012 14:30 Page 2/1



VARAQOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

NOSTURI

20000331




4KESIA

SPARE PART LIST

Item code 90000331 Revision | -
Title CRANE Date 11.12.2008
Specification | L=12400 CAB
, e Nto

Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
1 90023610 SLEW MECHANNISM 42 KNM VAR 1 992.68
2 90022647 LIFT BOOM L=6900 CAB 1 874.68
3 90022519 OUTER BOOM L=5700 1 518.08
4 90020495 DRAW BAR VAR 1 21.35
5 90024113 LINK SIVUTANKO 2 11.14
6 90020454 AXLE 100/M95X2-457 HITS 1 19.33
7 90024098 AXLE 100/M95X2-417 HITS 1 17.64
8 90020452 AXLE 100/M95X2-348 HITS 3 14.75
9 90020451 AXLE 100/M95X2-307 HITS 1 12.98
10 90020470 AXLE 80-450 HITS 1 12.12
11 90020469 AXLE 80-280 HITS 1 7.53
12 90013697 WASHER 100/81-6 2 0.13
13 90010010 BEARING 152/100,5-5 4 0.06
14 90015230 WASHER 125/101-6 3 0.2

15 3020166 NUT KM19 NYLOC M95X2 6 0.54
16 3020158 NUT KM15 NYLOC M75X2 2 0.35
17 90013105 AXLE 45-164 1 1.94
18 90013106 WASHER 56/31-8 1 0.08
19 3020144 NUT M30X1.5 ZN NYLOC 1 0.1

20 | 90020586 COVER NOSTOSYL 1 19.17
21 90013832 GLIDE PAD 40-14 10 0.01
22 90020582 SLEEVE 125/100-25 2 0.86
23 28763001 CYLINDER 160/100X855 1 164.79
24 28762001 CYLINDER 160/100X855 1 169.55
25 3281270 DECAL KESLA 20247 2 0.14
26 3281135 DECAL VAARA-ALUE 25 M, 730X80 2 0.1

27 3280507 PLATE MALLI CE (120X45) LIMATTAVA TUOTEKILPI 1 0.03
28 3280264 DECAL VARO JANNITTEISTA. (130X160) FI,SV 1 0.02
29 90024110 COVER SIRTOSYL. SUOJA HITS 1 18.65
30 90024111 FASTENER SIIRTOSYL. SUOJAAN 1 1.05
31 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 4 0

21

23.2.2012 14:35

Page 2/1



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90020496

KAANTOLAITE

22

21.6.2011 9:34 Page 1/3



4KESIA

SPARE PART LIST

Item code 90020496 Revision | A

Title SLEW MECHANNISM Date 30.03.2005
Specification | 42 KNM

, e Nto

Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
1 90020672 SLEW MECHANNISM RUNKO, VAIHE 2 HITS 1 323.25
2 90020412 PILLAR L=1625 1 456.86
3 90023663 CYLINDER 4 27.98
4 90020396 RACK BAR 100-1105 2 44.59
5 90019738 PISTON D=115 4 4.07
6 90020387 FLANGE 1 5.71
7 90013146 STEP 2 2.25
8 90010239 FLAT BAR 2 0.58
9 90020401 BEARING 310/290-140 1 1.48
10 90020397 BEARING 105/127.6-227 2 0.34
11 3100176 BUSHING WB 802 10095 2 0.6
12 3100345 ROLLER BEARING 23036 CC/W33 1 13

13 3110768 PISTON SEAL 718 115/95X13 4 0.28
14 3110769 PISTON GUIDE E/PWR 115/109X13 8 0.1
15 3110770 WIPER SEAL PPW 115/106.4X5.3 4 0.07
16 3110461 O-RING 124.5X3.0 70 SHORE 4 0.02
17 3110785 O-RING 280X3.0 70 SHORE 1 0.05
18 3110652 SEAL M14 14.7X21.0X1.5 8 0

19 3110869 SEAL VA-350 1 1.93
20 3110870 SEAL 180/210 X 15 DIN 3760 AS 1 0.59
21 3091042 BREATHER 1 0.11
22 3090294 OIL LEVEL INDICATOR 1 0.01
23 3090212 PLUG 1 0.05
24 3090019 CONNECTOR (STRAIGHT) 04000-08 R1/2" 4 0.1
25 3110042 SEAL R-08 R 1/2" 4 0.01
26 3110040 SEAL R-06 R 3/8" 2 0

27 3060097 SNAP RING 180X4 DIN 471 1 0

28 3010273 ALLEN SCREW M16X45 8.8 DIN 912 2 0

29 3010601 ALLEN SCREW M14X60 12.9 DIN 912 40 0

30 3010315 ALLEN SCREW M12X25 10.9 ZN DIN 7991 16 0

31 3010670 HEW SCREW M10X180 8.8 ZN DIN 931 2 0

32 3010292 ALLEN SCREW M8X16 8.8 ZN DIN 912 2 0

33 3020004 NUT M10 ZN DIN 985 2 0.01
34 3020001 NUT M8 ZN DIN 985 2 0.01
35 3050020 GREASE NIPPLE R 1/8" ZN 4 0.01
36 3090428 CONNECTOR (ANGLE) |26-04500-08 2 0.17

23

21.6.2011 9:34 Page 2/3



4KESIA

SPARE PART LIST

Item code 90020496 Revision | A
Title SLEW MECHANNISM Date 30.03.2005
Specification | 42 KNM

, e Nto
Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
37 3091107 CONNECTOR () 04880-08 2 0.24
38 |3090368 CONNECTOR TEMA 500 2 0.32
39 3110130 SEAL R-12 R 3/4" 6 0.01
40 3090053 CONNECTOR (STRAIGHT) 04000-08-12 2 0.14
41 3090209 PLUG 1 0.08
42 90023662 DAMPER R 3/4" 4 0.31
43 3120363 CHECK VALVE 4 0.02
44 3090210 PLUG 4 0.03
45 3110964 O-RING 300x10 70 SHORE 1 0.6
100 31309948 HYDRAULIC HOSE 5201-08/HI-98C-08/5251-08/L=2000 2
101 | 31304895 HYDRAULIC HOSE 5251-08/HI-98C-08/5201-08/L=2200 TEX 2

24

21.6.2011 9:34 Page 3/3



25



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90020806
TUKI JALKA

X W

7 \
.

3

& , :
= ‘II /
/ £
) ' ,...,-'

26



4KESIA

SPARE PART LIST

Item code 90020806 Revision | A
Title STABILIZER Date 25.08.2005
Specification | JALKAVAR MITTAPIIRROS
, e Nto

Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
1 90020785 BEAM HITS 1 157.18
2 90020793 CONTROL ARM VAKIO HITS 2 55.37
3 90011249 AXLE HITS 2 1.43

4 90012844 LEVER 10-120 2 0.16

5 28773001 CYLINDER 110/90X600 2 63.36
6 28812001 CYLINDER 50/30X2X600 1 8.17

7 90011250 FLANGE 135-8 2 0.73

8 90012843 SPINDLE 28/18-76 2 0.2

9 90020802 AXLE 30-122 2 0.68
10 90020807 GLIDE PAD 35-8 4 0.01
11 90016090 FASTENER 2 0.35
12 3120453 KNOB 2 0.25
13 3300533 SPRING 18/45/7.6/6.88 -1643 SF-TF3 2 0.02
14 90011001 GLIDE PAD D=55-19/7 2 0.03
15 3060019 SNAP RING 30 DIN 472 4 0

16 3010672 HEW SCREW M20X200 8.8 ZN DIN 931 1 0

17 3010312 ALLEN SCREW M20X30 10.9 ZN DIN 913 4 0

18 3010048 HEW SCREW M12X30 8.8 ZN DIN 933 8 0

19 3010447 HEW SCREW M8X100 8.8 ZN DIN 931 2 0

20 3010441 HEW SCREW M8X40 8.8 ZN DIN 931 2 0

21 3020009 NUT M20 ZN DIN 985 1 0.07
22 3020014 NUT M20 ZN DIN 936 4 0

23 3020001 NUT M8 ZN DIN 985 4 0.01
24 3030096 WASHER M12 ZN DIN 125 8 0.01
25 3110934 SEAL O 94,5X3 70 SHORE 4 0.02

27

23.2.2012 14:39 Page 2/1



VARAQOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

NOSTOPUOMI

90020597

Ve
—

_ e i 1/ _
_ /Nv [

28



4KESIA

SPARE PART LIST

Item code 90020597 Revision | -
Title LIFT BOOM Date 23.05.2005
Specification | L=4000 OPEN TYPE
, e Nto
Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
1 90020430 LIFT BOOM L=4000 1 535.6
2 90020599 PIPE 1 RIGHT KOK 1 4.14
3 90020600 PIPE 1 LEFT KOK 1 4.54
4 90020603 PIPE 2 RIGHT KOK 1 4.51
5 90020605 PIPE 2 LEFT KOK 1 4.51
6 90020609 PIPE 3 RIGHT KOK 1 4.04
7 90020611 PIPE 3 LEFT KOK 1 4.45
8 90020613 PIPE 4 RIGHT KOK 1 4
9 90020615 PIPE 4 LEFT KOK 1 4.46
10 90020618 PIPE 5 RIGHT KOK 1 4.46
11 90020625 FASTENER 6X30-284 4 0.39
12 90022330 FASTENER 6X30-250 2 0.3
13 90020626 RUBBER 5X40-265 4 0.07
14 90021961 RUBBER 5X40-190 2
15 3100187 BUSHING WB 802 8080 2 0.41
16 3010137 ALLEN SCREW M10X50 8.8 ZN DIN 912 4 0
17 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 12 0
18 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 2 0
100 3131720 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5660-12/L=1250 1
101 3132308 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5601-12/L=2050 1
102 3130357 HYDRAULIC HOSE 5201-08/HI-98C-08/5201-08/L=1300 4
103 3130846 HYDRAULIC HOSE 5751-08/HI-98C-08/5701-08/L=1250 2

29

23.2.2012 14:41 Page 2/1



VARAQOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

4
\
\

) o
N = AN
™ N——N-

O
I\
/ Y
e-“t

/Afw\\_
aa

OlO1010
7

NOSTOPUOMI

20020854




4KESIA

SPARE PART LIST

Item code 90020854 Revision | -

Title LIFT BOOM Date 21.09.2005
Specification | L=5200 OPEN TYPE

, e Nto

Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
1 90020832 LIFT BOOM L=5200 1 644
2 90020834 PIPE 1 RIGHT KOK 1 5.43
3 90020836 PIPE 1 LEFT KOK 1 5.83
4 90020838 PIPE 2 RIGHT KOK 1 5.8
5 90020840 PIPE 2 LEFT KOK 1 5.8
6 90020842 PIPE 3 RIGHT KOK 1 5.34
7 90020844 PIPE 3 LEFT KOK 1 5.74
8 90020848 PIPE 4 RIGHT KOK 1 5.29
9 90020850 PIPE 4 LEFT KOK 1 5.76
10 90020852 PIPE 5 RIGHT KOK 1 5.76
11 90020625 FASTENER 6X30-284 4 0.39
12 90022330 FASTENER 6X30-250 2 0.3
13 90020626 RUBBER 5X40-265 4 0.07
14 90021961 RUBBER 5X40-190 2

15 3100187 BUSHING WB 802 8080 2 0.41
16 3010137 ALLEN SCREW M10X50 8.8 ZN DIN 912 4 0
17 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 12 0
18 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 2 0

100 3131720 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5660-12/L=1250 1

101 3132308 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5601-12/L=2050 1

102 3130357 HYDRAULIC HOSE 5201-08/HI-98C-08/5201-08/L=1300 4

103 3130846 HYDRAULIC HOSE 5751-08/HI-98C-08/5701-08/L=1250 2

31

23.2.2012 14:45

Page 2/1



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

20022699

NOSTOPUOMI

32



4KESIA

SPARE PART LIST

Item code 90022699 Revision | -
Title LIFT BOOM Date 18.08.2008
Specification | L=5900 CAB
, e Nto
Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
1 90022698 LIFT BOOM L=5900 1 707.23
2 90022701 PIPE 1 RIGHT 1 6.22
3 90022705 PIPE 2 RIGHT 1 6.56
4 90022709 PIPE 3 RIGHT 1 6.09
5 90022714 PIPE 4 RIGHT 1 6.05
6 90022818 PIPE 5 RIGTH 1 6.52
7 90022703 PIPE 1 LEFT 1 6.72
8 90022707 PIPE 2 LEFT 1 6.75
9 90022711 PIPE 3 LEFT 1 6.76
10 90022716 PIPE 4 LEFT 1 6.89
11 90020625 FASTENER 6X30-284 4 0.39
12 90022330 FASTENER 6X30-250 2 0.3
13 90020626 RUBBER 5X40-265 4 0.07
14 90021961 RUBBER 5X40-190 2
15 3100187 BUSHING WB 802 8080 2 0.41
16 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 12 0
17 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 2 0
18 3010274 ALLEN SCREW M10X70 8.8 ZN DIN 912 2 0
100 3131720 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5660-12/L=1250 1
101 3132308 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5601-12/L=2050 1
102 3130357 HYDRAULIC HOSE 5201-08/HI-98C-08/5201-08/L=1300 4
103 3130846 HYDRAULIC HOSE 5751-08/HI-98C-08/5701-08/L=1250 2

33

23.2.2012 14:49 Page 4/1



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90022451

NOSTOPUOMI

Y
7k

o O
s 7
3 S—//
\ //
/
//
//

SCALE1:10

y e e °
‘0
‘l \ \\
\ AT I\
Z Il
J
™ A\
Y

)
HIY
I’ )l-'l,
9%
2
750
%
’l Y
THY _
Y &

/.

- ‘\'.L‘;/{%{’
i"”’

f/\\b\-//

34

8.2.2011 13:20 Page 1/2



4KESIA

SPARE PART LIST

Item code 90022451 Revision | -
Title LIFT BOOM Date 19.03.2008
Specification | L=6900 OPEN-TYPE
, e Nto
Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
1 90022359 LIFT BOOM L=6900 1 798.32
2 90022368 PIPE 1 RIGHT KOK 1 7.62
3 90022374 PIPE 1 LEFT KOK 1 8.41
4 90022376 PIPE 2 RIGHT KOK 1 8.34
5 90022407 PIPE 2 LEFT KOK 1 8.34
6 90022415 PIPE 3 RIGHT KOK 1 7.49
7 90022421 PIPE 3 LEFT KOK 1 8.29
8 90022432 PIPE 4 RIGHT KOK 1 7.45
9 90022434 PIPE 4 LEFT KOK 1 8.31
10 90022824 PIPE 5 RIGHT 1 8.24
11 90020625 FASTENER 6X30-284 5 0.39
12 90022330 FASTENER 6X30-250 2 0.3
13 90020626 RUBBER 5X40-265 5 0.07
14 90021961 RUBBER 5X40-190 2
15 3100187 BUSHING WB 802 8080 2 0.41
16 3010137 ALLEN SCREW M10X50 8.8 ZN DIN 912 4 0
17 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 15 0
18 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 2 0
100 3131720 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5660-12/L=1250 1
101 3132308 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5601-12/L=2050 1
102 3130357 HYDRAULIC HOSE 5201-08/HI-98C-08/5201-08/L=1300 4
103 3130846 HYDRAULIC HOSE 5751-08/HI-98C-08/5701-08/L=1250 2

35

23.2.2012 14:52

Page 2/1



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL
90022647

NOSTOPUOMI

|
N
N
N
A
| |

36



4KESIA

SPARE PART LIST

Item code 90022647 Revision | -
Title LIFT BOOM Date 01.07.2008
Specification | L=6900 CAB
, e Nto
Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
1 90022359 LIFT BOOM L=6900 1 798.32
2 90022368 PIPE 1 RIGHT KOK 1 7.62
3 90022646 PIPE 1LEFT 1 8.52
4 90022376 PIPE 2 RIGHT KOK 1 8.34
5 90022649 PIPE 2 LEFT 1 8.53
6 90022415 PIPE 3 RIGHT KOK 1 7.49
7 90022652 PIPE 3 LEFT 1 8.56
8 90022432 PIPE 4 RIGHT KOK 1 7.45
9 90022657 PIPE 4 LEFT 1 7.89
10 90022824 PIPE 5 RIGHT 1 8.24
11 90020625 FASTENER 6X30-284 5 0.39
12 90022330 FASTENER 6X30-250 2 0.3
13 90020626 RUBBER 5X40-265 5 0.07
14 90021961 RUBBER 5X40-190 2
15 3100187 BUSHING WB 802 8080 2 0.41
16 3010274 ALLEN SCREW M10X70 8.8 ZN DIN 912 2 0
17 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 15 0
18 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 2 0
100 3131720 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5660-12/L=1250 1
101 3132308 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5601-12/L=2050 1
102 3130357 HYDRAULIC HOSE 5201-08/HI-98C-08/5201-08/L=1300 4
103 3130846 HYDRAULIC HOSE 5751-08/HI-98C-08/5701-08/L=1250 2

37

23.2.2012 14:54 Page 2/1




VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90020589

®o® O
-1 4 @/ .
Y

SIIRTOPUOMI

4.12.2013 9:31 Page 1/2



4KESIA

SPARE PART LIST

Item code 90020589 Revision | B
Title OUTER BOOM Date 12.05.2005
Specification | L=4400
, e Nto
Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
1 90020522 OUTER BOOM L=2500 1 233.97
2 90020546 EXTENSION L=2665 1 127.75
3 90020575 GUIDANCE 1 26.31
4 28764001 CYLINDER 63/36X1700 1 40.24
5 90016090 FASTENER 4 0.35
6 90020554 AXLE 30X254 1 1.4
7 90020555 AXLE 30X188 1 1.04
8 90020556 FASTENER L-180 1 1.18
9 90010345 HOLDER 2 0.03
10 90010442 FASTENER LT4X30-72 8 0.07
11 90020561 GLIDE PAD 120X190 1 0.31
12 90020563 GLIDE PAD 70X180 1 0.17
13 90020562 GLIDE PAD 120X100 2 0.17
14 90020689 GLIDE PAD 40X55-7X5 4 0.03
15 90021097 GLIDE PAD 40X55-14X12 4 0.06
16 90020566 PLATE 119X190 1 0.18
17 90020567 PLATE 80X180 1 0.11
18 21039422 SHIM 1XD=55 2 0.01
19 3100176 BUSHING WB 802 10095 2 0.6
20 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 4 0
21 3010247 ALLEN SCREW M10X20 10.9 DIN 7991 8 0
22 3010328 HEW SCREW M8X90 8.8 ZN DIN 931 4 0
23 3010190 ALLEN SCREW M8X16 10.9 DIN 7991 8 0
24 3020001 NUT M8 ZN DIN 985 4 0.01
25 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 3 0
26 3060092 SNAP RING AS 30X2 ZN DIN 471 4 0
27 3090297 CONNECTOR (STRAIGHT) 04000-08 EP 12 0.12
28 3090300 NUT 12 0.02
29 |3090670 CONNECTOR (ANGLE) |04510-08 4 0.21
30 3090019 CONNECTOR (STRAIGHT) 04000-08 R1/2" 2 0.1
31 3110042 USIT-SEAL R-08 R 1/2" 2 0.01
32 3300387 DAMPER SE 85/26-22 (KOVUUS B) 2 15
33 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 2 0
100 |3133011 HYDRAULIC HOSE A50001-08-08/ 241T-08/ A50180-08-08/ L=2020 4
101 3132307 HYDRAULIC HOSE A50001-08-08/ 241X-08/ A50001-08-08/ L=2840 4 0

4.12.2013 9:31

Page 2/2



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90020865

SIIRTOPUOMI

L=5400

/3
VRS

\ /Y ,‘
 JRBALT
’
/
”

Ny n

sy
™ WA %
) } W, ,
&

/




4KESIA

SPARE PART LIST

Item code 90020865 Revision | B
Title OUTER BOOM Date 29.09.2005
Specification | L=5400
, e Nto
Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
1 90020864 OUTER BOOM L=3000 1 264.29
2 |90020858 EXTENSION L=3665 1 170.57
3 90020575 GUIDANCE 1 26.31
4 28764001 CYLINDER 63/36X1700 1 40.24
5 90016090 FASTENER 4 0.35
6 90020554 AXLE 30X254 1 1.4
7 90020555 AXLE 30X188 1 1.04
8 90020556 FASTENER L-180 1 1.18
9 90010345 HOLDER 2 0.03
10 90010442 FASTENER LT4X30-72 8 0.07
11 90020561 GLIDE PAD 120X190 1 0.31
12 90020563 GLIDE PAD 70X180 1 0.17
13 90020562 GLIDE PAD 120X100 2 0.17
14 90011001 GLIDE PAD D=55-19/7 4 0.03
15 90021097 GLIDE PAD 40X55-14X12 4 0.06
16 90020566 PLATE 119X190 1 0.18
17 90020567 PLATE 80X180 1 0.11
18 3100176 BUSHING WB 802 10095 2 0.6
19 21039422 SHIM 1XD=55 2 0.01
20 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 4 0
21 3010247 ALLEN SCREW M10X20 10.9 DIN 7991 8 0
22 3010328 HEW SCREW M8X90 8.8 ZN DIN 931 4 0
23 3010190 ALLEN SCREW M8X16 10.9 DIN 7991 8 0
24 3020001 NUT M8 ZN DIN 985 4 0.01
25 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 3 0
26 3060092 SNAP RING AS 30X2 ZN DIN 471 4 0
27 3090297 CONNECTOR (STRAIGHT) 04000-08 EP 12 0.12
28 3090019 CONNECTOR (STRAIGHT) 04000-08 R1/2" 2 0.1
29 |3090300 NUT 12 |0.02
30 3090670 CONNECTOR (ANGLE) |04510-08 4 0.21
31 3110042 USIT-SEAL R-08 R 1/2" 2 0.01
32 3300387 DAMPER SE 85/26-22 (KOVUUS B) 2 15
33 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 2 0
100 |3133011 HYDRAULIC HOSE A50001-08-08/ 241T-08/ A50180-08-08/ L=2020 4
101 3132454 HYDRAULIC HOSE A50001-08-08/ 241X-08/ A50001-08-08/ L=3840 4 0

4.12.2013 9:36

Page 2/2



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

5700

SIIRTOPUOMI

90022519
L



4KESI A SPARE PART LIST

Item code 90022519 Revision | B
Title OUTER BOOM Date 29.04.2008
Specification | L=5700
, e Nto
Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
1 90020864 OUTER BOOM L=3000 1 264.29
2 90022513 EXTENSION L=3965 1 183.38
3 90020575 GUIDANCE 1 26.31
4 28764001 CYLINDER 63/36X1700 1 40.24
5 90016090 FASTENER 4 0.35
6 90020554 AXLE 30X254 1 1.4
7 90020555 AXLE 30X188 1 1.04
8 90020556 FASTENER L-180 1 1.18
9 90010345 HOLDER 2 0.03
10 90010442 FASTENER LT4X30-72 8 0.07
11 90020561 GLIDE PAD 120X190 1 0.31
12 90020563 GLIDE PAD 70X180 1 0.17
13 90020562 GLIDE PAD 120X100 2 0.17
14 90011001 GLIDE PAD D=55-19/7 4 0.03
15 90021097 GLIDE PAD 40X55-14X12 4 0.06
16 90020566 PLATE 119X190 1 0.18
17 90020567 PLATE 80X180 1 0.11
18 3100176 BUSHING WB 802 10095 2 0.6
19 21039422 SHIM 1XD=55 2 0.01
20 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 4 0
21 3010247 ALLEN SCREW M10X20 10.9 DIN 7991 8 0
22 3010328 HEW SCREW M8X90 8.8 ZN DIN 931 4 0
23 3010190 ALLEN SCREW M8X16 10.9 DIN 7991 8 0
24 3020001 NUT M8 ZN DIN 985 4 0.01
25 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 3 0
26 3060092 SNAP RING AS 30X2 ZN DIN 471 4 0
27 3090297 CONNECTOR (STRAIGHT) 04000-08 EP 12 0.12
28 3090019 CONNECTOR (STRAIGHT) 04000-08 R1/2" 2 0.1
29 |3090300 NUT 12 |0.02
30 3090670 CONNECTOR (ANGLE) |04510-08 4 0.21
31 3110042 USIT-SEAL R-08 R 1/2" 2 0.01
32 3300387 DAMPER SE 85/26-22 (KOVUUS B) 2 15
33 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 2 0
100 |3133011 HYDRAULIC HOSE A50001-08-08/ 241T-08/ A50180-08-08/ L=2020 4
101 3131807 HYDRAULIC HOSE A50001-08-08/ 241X-08/ A50001-08-08/ L=4100 4

4.12.2013 9:50 Page 2/2




VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

>
O
-
o

90026688




4KESIA

SPARE PART LIST

Item code 90026688 Revision | -
Title BOOM Date 28.10.2013
Specification | 1-JATK. VAR
, e Nto
Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
1 90020522 OUTER BOOM L=2500 1 233.97
2 90026689 EXTENSION HITSAUS 1 139.4
3 90020575 GUIDANCE 1 26.31
4 28764001 CYLINDER 63/36X1700 1 40.24
5 90016090 FASTENER 4 0.35
6 90020554 AXLE 30X254 1 1.4
7 90020555 AXLE 30X188 1 1.04
8 90020556 FASTENER L-180 1 1.18
9 90010345 HOLDER 2 0.03
10 90010442 FASTENER LT4X30-72 8 0.07
11 90020561 GLIDE PAD 120X190 1 0.31
12 90020563 GLIDE PAD 70X180 1 0.17
13 90020562 GLIDE PAD 120X100 2 0.17
14 90011001 GLIDE PAD D=55-19/7 4 0.03
15 90021097 GLIDE PAD 40X55-14X12 4 0.06
16 90020566 PLATE 119X190 1 0.18
17 90020567 PLATE 80X180 1 0.11
18 21039422 SHIM 1XD=55 2 0.01
19 3100176 BUSHING WB 802 10095 2 0.6
20 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 4 0
21 3010247 ALLEN SCREW M10X20 10.9 DIN 7991 8 0
22 3010328 HEW SCREW M8X90 8.8 ZN DIN 931 4 0
23 3010190 ALLEN SCREW M8X16 10.9 DIN 7991 8 0
24 3020001 NUT M8 ZN DIN 985 4 0.01
25 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 3 0
26 3060092 SNAP RING AS 30X2 ZN DIN 471 4 0
27 3090297 CONNECTOR (STRAIGHT) 04000-08 EP 12 0.12
28 3090300 NUT 12 0.02
29 |3090670 CONNECTOR (ANGLE) |04510-08 4 0.21
30 3090019 CONNECTOR (STRAIGHT) 04000-08 R1/2" 2 0.1
31 3110042 USIT-SEAL R-08 R 1/2" 2 0.01
32 3300387 DAMPER SE 85/26-22 (KOVUUS B) 2 15
33 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 2 0
100 |3133011 HYDRAULIC HOSE A50001-08-08/ 241T-08/ A50180-08-08/ L=2020 4
101 3133397 HYDRAULIC HOSE A50001-08-08/ 241X-08/ A50001-08-08/ L=3140 4 0.56

45

15.11.2013 13:31 Page 2/2



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

=
O
-
s
O
—
o
wn

<
—
N~
©
AN
o
o
(o)}

15.11.2013 13:46 Page 1/2



4KESIA

SPARE PART LIST

ltem code 90026714 Revision | -
Title OUTER BOOM Date 13.11.2013
Specification | 1-JATK. VAR
, e Nto
Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
1 90026516 OUTER BOOM L=2500 1 267.25
2 90026689 EXTENSION HITSAUS 1 139.4
3 90020575 GUIDANCE 1 26.31
4 28764001 CYLINDER 63/36X1700 1 40.24
5 90016090 FASTENER 4 0.35
6 90020554 AXLE 30X254 1 1.4
7 90020555 AXLE 30X188 1 1.04
8 90020556 FASTENER L-180 1 1.18
9 90010345 HOLDER 2 0.03
10 90010442 FASTENER LT4X30-72 8 0.07
11 90020561 GLIDE PAD 120X190 1 0.31
12 90020563 GLIDE PAD 70X180 1 0.17
13 90020562 GLIDE PAD 120X100 2 0.17
14 90020689 GLIDE PAD 40X55-7X5 4 0.03
15 90021097 GLIDE PAD 40X55-14X12 4 0.06
16 90020566 PLATE 119X190 1 0.18
17 90020567 PLATE 80X180 1 0.11
18 21039422 SHIM 1XD=55 2 0.01
19 3100176 BUSHING WB 802 10095 2 0.6
20 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 4 0
21 3010247 ALLEN SCREW M10X20 10.9 DIN 7991 8 0
22 3010328 HEW SCREW M8X90 8.8 ZN DIN 931 4 0
23 3010190 ALLEN SCREW M8X16 10.9 DIN 7991 8 0
24 3020001 NUT M8 ZN DIN 985 4 0.01
25 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 3 0
26 3060092 SNAP RING AS 30X2 ZN DIN 471 4 0
27 3090297 CONNECTOR (STRAIGHT) 04000-08 EP 12 0.12
28 3090300 NUT 12 0.02
29 |3090670 CONNECTOR (ANGLE) |04510-08 4 0.21
30 3090019 CONNECTOR (STRAIGHT) 04000-08 R1/2" 2 0.1
31 3110042 USIT-SEAL R-08 R 1/2" 2 0.01
32 3300387 DAMPER SE 85/26-22 (KOVUUS B) 2 15
33 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 2 0
100 |3133011 HYDRAULIC HOSE A50001-08-08/ 241T-08/ A50180-08-08/ L=2020 4
101 3133397 HYDRAULIC HOSE A50001-08-08/ 241X-08/ A50001-08-08/ L=3140 4 0.56

47

15.11.2013 13:46 Page 2/2






4KESIA

SPARE PART LIST

Item code 90020495 Revision | -
Title DRAW BAR Date 16.02.2005
Specification | VAR

, L Nto
Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
1 90020437 DRAW BAR KONEISTUS 1 19.71
2 3100344 BEARING WB 802 10060 2 0.38
3 3100187 BEARING WB 802 8080 2 0.41
4 3050020 GREASE NIPPLE R 1/8"ZN 6 0.01

49

23.2.2012 15:01 Page 2/1



€/18bed 826 €T0C°T¥C

T31Z1VSd3 \ S14Vd 34VdS\ dV13AAL3S3E \ LVSOVIVA

1:231VOS [H3LNITAS 10029/.8¢
g 1v13aa -O1SON

Sxl

50

— — — — + —

@ A
1)
T,
1]

1

0.0¢ Xew gGTcT ulu



€/c9bed 826 €T0CT¥C

T 00T/09T ZIVSSONNLHDIA 1M Tv3S SIVSSONNLYL VLIVSALSIAIL /980TTE 0¢
0 14 ZT¥T. NIQ SZ'TX8IN 13ddINGIINHDS F1ddIN ISVIYDO T3ddINCHQINS VdAdINVASYY €000S0¢€ 9T
8€°0 14 0900T 208 aM HIDOVILIFTO ONIHSNG ONINSSNG 1INV INMNIT vYE00TE ST
6C'LL T 6S0T-00T IONVISNIFTON AOH NOLSId DONYISATON ISHVANYNNYIN ¥02¢9.8¢ YT
688 T SOT=1 00T/09T DONNYINILS IDONVAIND DNINYALS NIVCHO 20¢29.8¢ €T
Z8'€EL T GG8-00T/09T HHOYYIAANITAZ 134dVE 43ANITAD dQYIIANITAD IMLNdIYILNITAS T0T29.8¢ T
6179 T L.=1 09T N3IgGTOX NOISId ATOX YINVYIN 10229.8¢ 1T
T0 14 8°CTX90T/00T ONNYINILS IONVAIND DONINYALS NIVCHO 9980TTE 0T
¥1°0 4 8'VTXSST/09T ONNYHNANIGTON 3AIND NOLSId DONINYALS ATOX NIVCHONYNNYW G980TTE 6
T0 T 0T/.X0TT/00T VO HIHIFHISAV VIS dIdIM FIVAHALLISAY NILNAONT YTIYOTTIE 8
T0 T OXT'STT/00T YN-SINO FONVISNIGTON dNd ONNLIHOIA TVIS AOY ONINLYLSONYISATON FLSIAILNIHAVA G880TTE L
0 T ¢TXSTT/00T 00€ IN FONVISNIFTION dNd ONNLIHDIA T3S AOY ONINLYISONYLSATON LSIAILNIHIVA 92.0TTE 9
€00 T JHOHS 06 0°EX09T ONIY-O DNIF-O DONIY-O SYONIY-O YSY0TTE S
0 T Nd L'TX0ST/09T dl ONIFZLALS ONIY DONILHOddNS DONIHAQLS SYONIHIMNL ¢6.0TTE 14
T0 T JHOHS 0L L'SXZ'67T ONIE-O ONIF-O ONIY-O SYONIY-O T6.0TTE €
100 T JHOHS 06 €X2'29 ONIY-O ONIF-O DONIY-O SYONIY-O 0G20TTE 14
€0 T 8X6ET/09T MO ONNLHDIANIFGTOMN Tv3S NOLSId DONINLYL ATOM ALSIAILNYNNYIN 06.0TTE T
WEI

OIN uuUN uUNowy| 2d suoisuawiqg uoneoynads 911 | 9p0oD W3l sod

GG8X00T/09T uoneoynadg

G002'20'ST areq [43LNITAS =Y

3 uolsinay 70029.82 9p0D W)

1SIT 1dVd 39VdS

VISINX

51



T:231VOS
4 1v13da

T31Z1VSd3 \ S14Vd J4VdS\ dV13AAH3SIE \ LVSOVAIVA

Id4INITAS  TO0€9.8¢

R\avizg wﬂw /

)

=

0L0¢ Xew GQTZT ulw

52



€/c abed

0€'6 €T0C'T've

T 00T/09T ZIVSSONNLHDIA 1M T3S SIVSSONNLYL VLIVSALSIAIL 1980TT¢E 6-T
0 14 ZT¥T. NIQ SZ'TX8IN 13ddINGIINHDOS F1ddIN ISVIYDO T3ddINCHQINS VAdINVASYY €000S0€ 9T
8€°0 14 0900T 208 aM HIDOVILIFTO ONIHSNG ONINSSNG [IINVVYINANIT vYE00TE ST
S T IONVISNIFTON AOH NOISId ONYISATON ISHYANYNNYIN 702€9.8¢ VT
688 T SOT=1 00T/09T DONNYINILS IDONVAIND DNINYALS NIVCHO 20¢29.8¢ €T
Z8'€EL T GG8 X 00T/09T HHOYYIAANITAZ 134dVE 43ANITAD dQYIIANITAD IMLNdIYILNITAS TOTE9.8¢C T
6179 T L.=1 09T N3IgGTOX NOISId ATOX YINVYIN 10229.8¢ 1T
T0 14 8°CTX90T/00T ONNYINILS IONVAIND DONINYALS NIVCHO 9980TTE 0T
¥1°0 4 8'VTXSST/09T ONNYHNANIGTON 3AIND NOLSId DONINYALS ATOX NIVCHONYNNYW G980TTE 6
T0 T 0T/.X0TT/00T VO HIHIFHISAV VIS dIdIM FIVAHALLISAY NILNAONT YTIYOTTIE 8
T0 T OXT'STT/00T YN-SINO FONVISNIGTON dNd ONNLIHOIA TVIS AOY ONINLYLSONYISATON FLSIAILNIHAVA G880TTE L
0 T ¢TXSTT/00T 00€ IN FONVISNIFTION dNd ONNLIHDIA T3S AOY ONINLYISONYLSATON LSIAILNIHIVA 92.0TTE 9
€00 T JHOHS 06 0°EX09T ONIY-O DNIF-O DONIY-O SYONIY-O YSY0TTE S
0 T Nd L'TX0ST/09T dl ONIFZLALS ONIY DONILHOddNS DONIHAQLS SYONIHIMNL ¢6/.0TTE 14
T0 T JHOHS 0L L'SXZ'67T ONIE-O ONIF-O ONIY-O SYONIY-O T6.0TTE €
100 T JHOHS 06 €X2'29 ONIY-O ONIF-O DONIY-O SYONIY-O 0G20TTE 14
€0 T 8X6ET/09T MO ONNLHDIANIFGTOMN Tv3S NOLSId DONINLYL ATOM ALSIAILNYNNYIN 06.0TTE T

WEI

OIN uuUN uUNowy| 2d suolsuawig uoneoynads 911 | 9p0oD W3l sod

GG8X00T/09T uoneoynadg

G00¢'¢0'T¢ ared [43LINIAS =l

3 uolsinay T00€9/82 9p0D W)

1SIT 1dVd 39VdS

VISINX

53



2/t 8bed €e6 €102 T¥C

T31Z1VSd3 \ S14Vd 34VdS\ dV13AAL3S3E \ LVSOVIVA

Id4INITAS  TO0¥9.8¢

|

/ &% 3

¢ 4111007




2z abed

€€6 €T0C'TVe

T 9€/€9 ZIVSSONNLHDIA 1M T3S SIVSSONNLYL VLHVSALSIAIL ¢/80TTE| 8-T
T SSNTHOSHIA HINOISNIL FIVNNYCS NILSIHIN 6¢6060E 8T
T ONNOILST43d YINILSVH LSV NILINNIMA 8¢6060E LT
0 T 716 NIA NZ OTX8IN JANVHYHOISINVHSHOISNINNI MIHDS NITIV ANINSXISNI IANNHOTOMNOISNNMA S/.TOTOE 9T
L'T T MOM €08T=1 HHOUMITNVYHAAH 3did DIMNVYAAH dQdTNVHAAH IMLNdITNYYAAH T0¥1¥9.8¢ ST
190 T 19=1 "TYHNNMTSI HILTVHSHOY 3A33TS VSTAH IXMTOH S0T¥9.8¢ T
8/°'GT T 00.T-9€ /€9 IONVISNIFTION AOY NOLSId DONYISATON ISSHVANYNNYIN 0219.8¢ €T
0T T ¢L=1 9€/€9 ONNYINILS IDONVAIND ONINYALS NIVCHO ¢0¢19.8¢ T
/8°6T T HHOYYIAANITAZ 1394VE 3ANITAD 4QUHIANITAD IMLNAIYILNITAS T0TY9.8¢ 1T
S9°0 T T.=1 (00SOMINIS) €9 N3IgG1OX NOISId ATOX YINVYIN T1029958¢ 0T
ZT0 T G686 NId NZ NN .T H3LINIA INN Y3LLNIA 193LLNIN 800020¢ 6
€00 14 9'6XZ/9€ dMd/| DONNYINILS IONVAIND DNINYALS NIVCHO T/80TT¢€ 8
900 € ETX.LS/€9 dMd/3 ONNYHNANIGTOM IAIND NOLSId DONINYALS ATOX NIVCHONYNNYWN 0€20TTE L
200 T 9¢ Md H3HIFHLSAV VIS dIdIM FIVAHALLSAY NILNAONT 9000TTE 9
€00 T /X9%/9€ 00€ IN FONVISNIFIOM dN4d ONNLIHDIA TV3IS AOY DONINLYISONYLSATON ALSIAILNIHIVA S000TTE S
0 T Nd €' TX8S/€9 ONIFZLNLS ONIY DONILHOddNS DNIHAQLS SYONIHIMNL 8T60TTE 174
100 T JFYOHS 06 €X.S ONIE-O ONIF-O ONIY-O SYONIY-O 6TL0TTE €
100 T JHOHS 0L €X2'9¢ ONIY-O ONIF-O DONIY-O SYONIY-O €000TTE 14
900 T 9XS'/¥/€9 00€ ONNLHDIANIGTOM Tv3S NOLSId DONINLYL ATOM ALSIAILNYNNYIN 62.0TTE T
WEIEI
OIN uuN uNowy| 2d suolsuawig uoneoynads 911 | 9p0oD W3l sod
00.TX9E/€9 uoneoynadg
900¢°'T0°0E ared [43LINIAS =l
3 uolsinay T00¥9.82 9p0D W)

1SIT 1dVd 39VdS

VISaINZ

55



2/t 8bed /ST 2102°0T'8T

T31Z1VSd3 \ S14Vd 34VdS\ dV13AAL3S3E \ LVSOVIVA

IH3LNITAS

100c..8¢

56



¢/zdbed /ST 2T02°0T'8T

T 0€/0S LM Iv3S vCe0T1e| ST
2'S 4 0S9 X ¢ X 0€/0S aod NOlsid ¥0¢cL/8¢| OT
280 ¢ 0£/05 JONVAND Z0zleesz| 6
T6'v T 0G9XZX0€E/0S 71344Vv4 43ANITAD 10TCL.8¢C 8
92’0 Z Wga os=a NOI1SId 102.L€€8¢C L
170 Z G86 NId NZ ¥ZIN 1NN 9200¢c0€ 9
€00 4 0T/.LX0¥/0€ VO IV3S ¥3dIM €TE0TTE S
c00 4 €/.X0¥/0€ ¢l Iv3S Aoy 0€00TTE 14
€00 Z JFHOHS 06 L'SXC'6€ ONIH-O 88¢0T1¢€ €
T00 4 JFHOHS 0. €XZ'9¢ ONIH-O €000T1€ 4
8T0 4 8TXV€/0S Sva Iv3S NOLSId €T00TTE T

EMH_N>> 2d uoneoynads 91l | 8p0d way|| sod

0S9XZX0E/0S uoneoyoadg

20029090 aled 43aANITAD S

- UoISINSY 1002282 9p0o Way|

1SI17 1dVd 34VdS

VISaINX”

57



¢9¢ 4111001 ¢c9¢ 111001

009X06/0TT dAANITAD d3ZINMGV1S
100€L.8¢C

P

El L

58



€/c abed

S¥'6 €10C'T've

T 06/0TT ZIVSSONNLIHOIA LY TV3S SIVSSONNLYL VLHVSALSIAIL 6.80TTE| L-T
T X3L/0.9=1/90-90-T000SV/90-11¥2/90-90-T000SV HONVIHOSHITNYYAAH 3SOH JIMNYYAAH DNVISHIINVYYHAAH NALITITINVHAAH 2€80ETE 9¢
19T T ce=1 6ZXTOT/EVT 13XO03A Y3IAOD MOVYA ISNVA L0T€./.8¢2| G¢
0 T ¢T6 NId 6°¢T 09X9T FANVHHOSINVASHOISNINNI MIHDS NITTV ANIUSXISNI IANNHOTONOISNNHA €290T0€ | vC
9.0 T 6¢=1 ISNVY NIYINVV1 13XO3A H3IAOD HOVYA ISNVA T0v.988¢ | €¢
0 v ¢T6 NId 6°CT OVXO0TW FANVHHOISINVYASHOISNINNI MIHDS NITTV ANUASXISNI IANNHOTONOISNNHA T1.60T0€ (44
G20 T S3 G/ 439 OT1Vd NIINVVTIIAIN HIOVT ONIHVIG IOV [HIAVV] 6¢v00TE| TZ
€69 T YAIVEIINL JFOVIHILNN 3SVE NILLO49 VHNLNY 90T€.L.8¢2 | 0¢C
€9'6€ T 06 IONVISNIFTON AOH NOISId DONYISATON ISHYVANYNNYIN 20€.988¢ | 61
etAl] 4 (0X00T/S0T) 0¥00T 208 M HIADVILIATO ONIHSNE DNINSSNG [4INVVINANIT 882001¢€ 8T
0 € ZT¥T/. NIQ GZ'TX8N T13ddINYIINHDS FTddIN FSVIHO TIddINCHOINS VddINVASYY €£000S0€ LT
0 14 .8/€ 4 90-d ONNLIHDIA-LISN TV3S-1ISN ONINLYL-LISN LISN O¥00TTE| 9T
800 4 80-90-000%0 3avyao) O9NN1ddNY (IHDIVYLS) HOLDINNOD (Ivd) INDALSSONITAdON (WHONS) NILIT T00060€ | ST
900 4 90-000%0 3avydao) O9NN1ddNY (IHDIVYLS) HOLDANNOD (Ivd) INDALSSONITAdON (WHONS) NILIT 0v0060€ | VT
6C°€ T I43INVVI1+06/0TT ONNYINFLS IDNVAIND DNINYALS NIVLCHO c0ceL 82 €T
6E'T T 9¢=1 "TVYHNNMSI HILTVHSHOV 3IA3TTS VSTAH MMTOH G0T€LL82 | T
€10 T TLNIA IATVA TULNIA MILLNIA €¥80cC1E| TT
S'¢ T T.=1 0oTT N3E70X NOISId ATOM VINVIN 10206582 | OT
0°6€ T 009 X 06/0TT HHOYYIANITAZ 1344VE H3ANITAD dQUYIANITAD IMLNIYILNIIAS 10TE€L.L8C 6
¢s’o T G86 NId NZ EX6EN d3LININ LNN d3LINN IY3LLNIN 6¥70020€ 8
TO € ETXV0T/0TT d4Md/3 ONNYHNANIGTON 3AIND NOLSId ONINHALS ATOX NIVCHONYNNYIN 99G0TTE L
600 T 0T/.X00T/06 VO H341341S9V TV3S H3dIM FHVYHALLSAY NILNAONT 0¢v0T1E 9
8T0 T ¢TXS0T/06 FONVISNIFION dN4d ONNLIHDIA TV3IS AOd DONINLYLISONYLSATON ALSIAILNIHIVA €6.0T1€ S
0 T Nd L'TXSOT/STT dl ONIFZLALS ONIY DONILHOddNS DONIHAQLS SYONIHIMNL 1290T1€ 14
200 T JHOHS 06 L'SXZ 70T ONIH-O ONIH-O ONIY-O SVON3IY-O 9¢90TT¢E €
100 T JFHOHS 06 €XZ'¢v ONIH-O ONIH-O ONIY-O SVON3IY-O 8G¢0T1€ Z
0 T 8X68/01T MO ONNLHDIANIFTON TV3S NOLSId ONINLYL ATOM ALSIAILNYNNYIN 1S/0T1€ T

WEI

ojN | Hun punowy| od suoisuawiqg uoneoinads 9|11 | 8p0D Wa)|| SOd

009X06/0TT uoneoynadg

S002'60°C0 ale( [43LNITAS =l

A4 uolsinay TO0EL/82 9p0d Wl

1SIT 1dVd 39VdS

VISINX

59



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

3091211

SUODATIN

60



4KESI A SPARE PART LIST

ltem code 3091211

Revision | -

Title FILTER Date 29.05.2008
Specification | 7012200BPKG161501

, P Nto
Pos |Item code |[Title Specification PC  \weight
1 3090979 PRESSURE FILTER 1
2 3110707 SUPPORTING RING 95.1X101.1X1.5 PO-01 1 0
3 3090885 CARTRIDGE 1
4 3110706 O-RING 94.84X3.53 90 SHORE 1 0.02

61

23.2.2012 15:50 Page 2/1



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90022784

KIINNITYSSARJA

62



4KESIA

SPARE PART LIST

ltem code 90022784 Revision | -
Title FASTENING KIT Date 26.09.2008
Specification | M30X2-460
, - Nto
Pos |Item code |[Title Specification Pc  |weight
3020170 NUT M30X2 ZN DIN 934 16 0
90019789 SCREW M30X2-460 8 2.36
3 90022724 WASHER PL16X60X195 4 1.26

63

23.2.2012 16:21 Page 2/2



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90022440

SUODATIN

LOCTITE 243

LOCTITE 243 |

64

23.2.2012 15:57 Page 1/2



4KESIA

SPARE PART LIST

Item code 90022440 Revision | D
Title FILTER Date 17.03.2008
Specification | SUODATINTELINE
, e Nto
Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
1 90022387 RACK SUODATINTELINE 1 5.79
2 3030065 WASHER M10 ZN DIN 125 8 0
3 3010192 ALLEN SCREW M10X20 8.8 ZN DIN 912 12 0
4 3090396 CONNECTOR (STRAIGHT) 04000-20 EP 1 0.44
5 3110849 USIT-SEAL R11/4" 2 0.01
6 3110173 USIT-SEAL R-16 R 1" 4 0.01
7 90021976 BLOCK 1 157
8 3110130 USIT-SEAL R-12 R 3/4" 8 0.01
9 3090185 CONNECTOR (STRAIGHT) 04000-12 2 0.14
10 3090364 CONNECTOR (STRAIGHT) 04000-12-16 4 0.21
11 3090301 NUT 2 0.03
12 3090397 NUT 1 0.08
13 3090350 CONNECTOR (STRAIGHT) 04000-12-20 1 0.32
14 90021971 PLANE 1 3.49
15 3010401 HEW SCREW M10X130 8.8 ZN DIN 931 2 0
16 3020004 NUT M10 ZN DIN 985 6 0.01
17 90010239 FLAT BAR 2 0.58
18 3090209 PLUG 2 0.08
19 3090210 PLUG 1 0.03
20 |3110040 USIT-SEAL R-06 R 3/8" 1 0
21 3090931 CONNECTOR INDEXATOR 3/4" 5001291 4 0.7
22 3090298 CONNECTOR (STRAIGHT) 04000-12 EP 2 0.18
23 3091123 CONNECTOR (T) 04880-12 1 0.34
24 3091286 PRESSURE FILTER 2 24.96
100 | 3131568 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5660-12/L=870 2 0.94

65

23.2.2012 15:57

Page 2/2



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90022726

VARUSTELU

LEFT SLOW
LEFT STOP
RIGHT SLOW
RIGHT STOP




4KESIA

SPARE PART LIST

Item code 90022726 Revision | -
Title ASSEMBLY Date 23.10.2008
Specification | KAANNON RAJOITIN
, e Nto
Pos |Iltem code |Title Specification PC  \Wweight
1 90022730 COVER 2 1.49
2 |90022736 COVER 1 0.37
3 90022731 RACK 1 1.73
4 3181159 SWITCH 4 0.17
5 3010329 HEW SCREW M8X120 8.8 ZN DIN 931 1 0
6 3180306 BOX 1 1.65
7 3180184 SEAL 4 0.05
8 3180007 SEAL 2 0.24
9 3030081 WASHER M8 6 0
10 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 6 0
11 3010253 ALLEN SCREW M8X20 8.8 ZN DIN 912 6 0
12 3180454 RAIL TS15/F LEV. 15 MM 2 0.02
13 3180496 CONNECTOR RK 1.5-4/15 PA 1010.2 29 0.03
14 3180497 PLATE 5 0.01
15 3180730 SWITCH 1 0.05
16 | 3180679 COVER 600H U851 1 0.01
17 3020001 NUT M8 ZN DIN 985 1 0.01
18 3090261 PIPE CLAMP 2 0.05
19 3010585 HEW SCREW M6X12 8.8 ZN DIN 933 2 0
20 3010732 SCREW 3.5X8 DIN 7981 4 0
21 3010324 SLOTHEAD SCREW M4X16 ZN DIN 84 4 0
22 3020093 NUT M4 ZN DIN 985 4 0
23 3181160 BACK NUT 4 0.01
24 3181161 BACK NUT 2 0.03
25 90023610 SLEW MECHANNISM 42 KNM VAR 1 992.68
100 3180012 ELECTRICAL CONNECTOR 58
101 3180812 CABLE $200 18X0.75 MM2 1 0

67

23.2.2012 15:59

Page 2/1



90021453

68



4KESILA

SPARE PART LIST

Item code 90021453 Revision | A
Title ASSEMBLY Date 01.11.2006
Specification | HEITTOLEVYT
. L Nto

Pos |Item code |Title Specification PC  \weight
1 90020239 CABLE HITS VASEN 1 5.82

2 90020238 CABLE HITS. OIKEA 1 5.82

3 90012841 SLEEVE 50/34-50 2 0.41

4 90020807 GLIDE PAD 2 0.01

5 3010700 ALLEN SCREW M16X30 8.8 ZN DIN 912 8 0

6 3030054 WASHER M16 ZNC H225 DIN 125 8 0.01

7 3100124 BUSHING PM 3020 DX 4 0.03

8 3030122 WASHER M12 ZN DIN 440 2 0.04

9 3010246 ALLEN SCREW M12X30 8.8 ZN DIN 912 2 0

11 3010048 HEW SCREW M12X30 8.8 ZN DIN 933 8 0

13 3030096 WASHER M12 ZN DIN 125 8 0.01
14 90020725 STABILIZER RIGHT L=600 KOK 1 89.43
15 90020765 STABILIZER LEFT =600 KOK 1 89.43

69

23.2.2012 16:01

Page 2/1



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

PALKKI

90022246

70



0 Ve 7€6 NI NZ Z X 0€ Wi SILINW INN SFLINW [¥3LLAW 0/1020S| ¥
Al zl 0£e=T 0SE-TXOEW JANVIHOS MIIOS ANIAS IANNY ¥v2Cc006| €
960 Z 05z=1 05252 SNTTID JINITINYT OINVI S¥Zee006| ¢
86T/ [ NOX+SLIH SYSVd VAVISNOr NINTVE Wv3d Xve I vd 9GZr1006| |
Bio
EQZZ Hun lunowy| od suolsuswIg uolpoID8dS 9|l | 8p02 way|| SOd
AVA SISV VAVISNOr uoloIIoady
800¢'90°S0 9i0d XV =
- UOISIASY 9v2ZT006 EYe R IVEN

1S 14V d 3V dS

VvISINXZ

71



90025395

L=1200 21147, 2117Z, 2024

72

Page 1/2

26.10.2012 13:19



4KESIA

SPARE PART LIST

ltem code 90025395 Revision A
Title FASTENING KIT Date 01.03.2012
Specification | L=1200 WITH STABILIZER

Pos |Iltem code |Title Specification Pc ngitght
1 90013054 WASHER M30-16 4 0.33

2 90021010 FASTENER 4 10.38

3 90022239 FASTENER 2 5.58

4 90024052 SCREW M30X2-1200 12 6.06

5 3020041 NUT M30X2 ZN DIN 985 12 0.24

6 3020170 NUT M30X2 ZN DIN 934 24 0

73

26.10.2012 13:19 Page 2/2



	2024 varaosat 2012 02 23.pdf
	90022246_räjäytyskuva
	Sheet1
	Drawing View1

	Sheet2




